
 
 

 
                    

Albo on line 
Amministrazione trasparente 

www.comprensivomarconi.edu.it 

 
 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per il reclutamento degli Esperti interni- Fondi Strutturali 

Europei – PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione (FSE) POC ”Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 
del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità). 

Cod. 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-329 “Socializzare per sapere essere” CUP: H43D21000690006  

Modulo: Sport è benessere@  

 

                                          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visti i bandi per la selezione di Esperti interni: prot n. 0000358/U del 18/01/2022 e prot, n. 0002357/U del 

04/03/2022 per riapertura termini;        
Vista l’istanza presentata;  

Visto il verbale della Commissione all’uopo istituita;  
Vista la graduatoria provvisoria redatta dalla Commissione a seguito della valutazione dell’istanza 

pervenuta; 

 
                              DECRETA 

 
è pubblicata, in data odierna, la graduatoria provvisoria per la selezione del personale” Esperto interno” da 

utilizzare nel Progetto citato in premessa, modulo Sport è benessere@ 

La pubblicazione ha valore di notifica, eventuale reclamo avverso la stessa può essere inoltrato 

entro gg. 7 dalla pubblicazione.  

La graduatoria definitiva sarà pubblicata con le stesse modalità. 

Si allega graduatoria. 
 

 
La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Maria Larissa Bollaci  
(documento firmato digitalmente ai sensi  

del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale  
e norme ad esso connesse) 

ISTITUTO COMPRENSIVO II MARCONI - C.F. 84004540831 C.M. MEIC885004 - AA1E3BA - SEGRETERIA

Prot. 0003023/U del 17/03/2022 10:24

http://www.comprensivomarconi.edu.it/

		2022-03-17T11:27:56+0100




